nativitate Domini nostri currenti millesimo quingentesimo vicesimo octavo, presentibus ibidem venera-
bilibus dominis Johanne de Platea, officiali, Johanne de Crista et Karolo Delalex, canonicis Sedunensibus,
necnon viris discretis Jodoco Kalbermatter, | Capi®, Rodolpho Metzilten, Nicolao, Imeich, Johamne
Wrt (sic) et Johanne Albi, familiaribus prefati domini Bailivi patrie Vallesii, testibus ad premissa
astantibus.

ET me Laurentio de Bertherinis de Contegio, Sedunensis diocesis, sacris apostolica et
imperiali auct(oritat)ibus notario publico, qui premissis omnibus et singulis, dum gic ut pre-
mittitur feliciter tractarentur, fierent et concluderentur, unacum prenominatis | testibus ac notariis
subsignatis presens fui et ea sic fieri, tractari et concludi vidi et audivi, ideo ea omnia et singlﬂi:v
suprascripta de mandato magnificorum et generosorum dominorum Claudii de Maresca, Domin
4de Luysey, Anthonii de Monteforti, domini | Heyriaci et capitanei Chillionensis, Franeisci Liyasse, jurium
doctoris, et Johanmis Maria de Savinis, secretarii oratorum et propriam personam prefati illu™! domi-m
dueis Habaudie representantium, neenon memoratorum reverendissimi domini eleeti episcopi Seduneniﬂ_ﬂ:
magentque | dominorum ballivi, consulum et oratorum civitatis Sedunensis et septem desenorum pﬂ-t”'“
Vallesii superius nominatoram, ipsam totam patriam Vallesii representantium, unacum notariis aubsignﬂtl_ﬂ
michi adherentibus, notavi, et in hane publicam ot auctenticam | instr(ument)i federis formam redegis
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manuque mea propria seripsi, indeque me subseripsi, et signeto meo tabellionatus, quo in talibus utor,
unacam prefatorum dominorum illu™ dueis SaBandie, i electi episcopi Sedunensis, et septem desenorum
patrie Vallesii sigillorum appensione | fideliter signavi, in ﬁdem robur et veritatis testimonium omnium
et singulorum premissorum.

Me itaque Johanne Kleinman de Briga, cive Sedun., publico sacris apostolica et imperiali auctori-
tatibus notario, qui premissis omnibus et singulis, modo et forma ut premittitur gestis, tractatis atque
conclusis, presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, | inde quoque unacum notario preseripto ac sub-
signato presens instr(umentu)m federum, unionis et amicicie inde recepi, signo ac nomine meis me subsignavi
in filem premissornm omnium et singulorum. — (Seq. sign. not. J. Kleinmann).

taque ego Nicolaus Furer, civis Sedunensis, auctorifate apostolica notarius publicus, qui etiam in
gpramiasis omnibus et singulis modo et forma ut premittitur actis, gestis, tractatis atque conclusis |
presens interfui eaque sie fieri vidi et audivi, inde quoque unacum notariis supraseriptis presens
instrumentum federum, unionis et amicicie inde recepi, signavi ac nomine meis (sic) subsignavi in fidem |